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           四川太极大药房连锁有限公司

                公文呈报单                                                                                                              
2017年  12月 25日

	文件标题：关于双流锦华店盘点及效期赔付的公文呈报

	内容：双流锦华店12月05日进行全品种盘点，其中包括效期和盘点差异合计金额2499.00元

和8月9月10月金牌品种罚款1097.00元,此次盘点中出现的金额赔付及金牌罚款明细如下：

序号

参与赔付人员

盘点赔付金额(含效期赔付）

8月金牌品种罚款

9月金牌品种罚款

10月金牌品种罚款

共计扣除金额

1

王新玥（已离职，非正常离职，效期赔付）

343.5
343.5
2

黄晓霞（正式， 已离职 ）

952.4
315.5

101.1

1369
3

王文艳（试用期，已离职）

425.7
104

46.5

576.2
4

刘文敏（实习生，已离职）

419
252.4

103

39.99

814.4
5

汪蕾（在岗）

179.2
51.5

48.05

278.75
6

纪丽萍（在岗）

179.2
48.05

227.25
合计：

2499

619.4

404.2

86.49

3609.1

以上离职人员的赔付及罚款从工资中扣除，在岗人员将现金交回公司，由于离职人员均还未正常办理离职手续，顾暂扣以上离职人员工资。由于刘文敏工资只余419元,只够上交盘点赔付,故申请免除其8-10月金牌品种罚款共计395.4元.
妥否！

             请领导批示！

     

	呈报部门：
	锦华店
	呈报人：
	汪蕾

	部门负责人意见：情况属实，同意店长意见！请示领导意见！

                                 谢怡    2017.12.27



	分管部领导意见：

	董事长意见：


